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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ j О Sm. P. Masingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise tegevuse eest ja seitsmekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Tallinna 10. Keskkooli õpetajat Eesti NSV 
teenelist õpetajat Paul Antoni p. Masingut Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. mail 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

9|Q Sm. Peeter Karli p. Palu nimetamise kohta Eesti NSV Miilist- 
rite Nõukogu esimehe asetäitjaks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Peeter Karli p. Palu Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

esimehe asetäitjaks, vabastades ta Eesti NSV ehitusministri kohustest.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. mail 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm-tele L. Jõõksile ja V, Sobolev ale Eesti NSV teenelise 
& tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö eest vabariigi kergetööstuse edendamisel anda 
Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetus järgmistele 1. Detsembri 
nimelise Vabriku töötajatele:
J õ õ к s, Lehte Eduardi t. — huntimisagregaadi operaator.
S о b о 1 e v a, Valentina Aleksei t. — karboniseerija.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. mail 1983.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| L Detsembri nimelise Vabriku töötajate autasustamise kohta 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Heade tootmisnäitajate eest ja 1. Detsembri nimelise Vabriku asu
tamise 150. aastapäeva puhul autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga järgmisi vabriku töötajaid:
Dubrovina, Asta Andrese t. — ketraja.
Gerassimov, Valentin Mihaili p. — meistriabi.
Kuivik, Heino Augusti p. — autojuht.
Lasn, Ain Johanni p. — meistriabi.
Lasn, Helga Eduardi t. — vanemmeister.
M e r d i к e s, Maie Richardi t. — vanemmeister.
Ossadtši, Pjotr Vassili p. — peamehaanik.
P e e n s а 1 u, Selma Mihkli t. — kuduja.
Petrovitš, Limma Stepani t. — kuduja.
Piile, Jaan Ernsti p. — kalevivanutaja.
Reimand, Helgi Johannese t. — ketraja.
Rähmonen, Nikolai Andrei p. — meistriabi.
S 11 a k, Olga Nikolai t. — parteialgorganisatsiooni sekretär.
Sillaots, Ilme Jaani t. — korrutaja.
Simmo, Evald Mihkli p. — meistriabi.
Tammel, Laine Joanni t. — kuduja.
Volossatõhh, Jekaterina Ivani t. — poolija.
Vara t, Helga August-Voldemari t. — korrutaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. mail 1983.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

222 Vastutuse kohta me tsaseadusandluse rikkumise eest

Metsakaitse edasiseks parandamiseks, seoses «Eesti NSV seaduste 
kogu» väljaandmisega ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
21. augusti 1968. a. määrusele nr. 641 ja 25. märtsi 1982. a. määrusele 
nr. 230 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et koondised, ettevõtted, asutused, organisatsioonid 
(sealhulgas kolhoosid) ja kodanikud, kes õn süüdi metsarikkumises, kan
navad materiaalset vastutust:

1) kasvava metsa raiumise eest koondiste, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide poolt metsaosadel, mis ei ole raieks üle antud; kasvava



metsa raiumise eest kodanike poolt, kellel ei ole raiepiletit (orderit) või 
kes teostavad raiet pileti (orderi) alusel, kuid mitte selles metsaosas, 
mitte selles koguses ja mitte nendest puuliikidest, mis õn märgitud pile
tis (orderis):

kui süüdi õn koondised, ettevõtted, asutused või organisatsioonid — 
kasvava metsa väljaandmise kümnekordsetes taksihinaades esimese taksi
järgu kohaselt kõigis metsataksivööndites, rakendamata taksihindude 
alandamise kehtestatud norme;

kui süüdi õn kodanikud — lisas nr. 1 märgitud takside ulatuses.
Käesolevas määruses kehtestatud kahjusummat ületava bilansilise 

maksumusega puude ja põõsaste omavolilise raiumise korral riiklikku 
metsafondi mittekuuluvatel maadel linnades, alevites, alevikes ja küla
des hüvitatakse kahju bilansilise maksumuse ulatuses või nõutakse süüd
lastelt sisse haljastuse taastamise maksumus.

Omavoliliseks raieks ei peeta põõsaste ja kuni 8 cm läbimõõduga 
(kännu kõrguselt) puude raiumist, mida kodanikud teevad raiepiletita 
nende valdusse antud individuaalehitus- või aianduskrundil haljastuse 
ümberkorraldamise eesmärgil, kui saadud metsamaterjal õn mittelikviidne 
ning maharaiutud puud ja põõsad ei olnud looduskaitse all. Omavolili
seks raieks ei peeta kä rohkem kui 8 cm läbimõõduga vilja- ja ilupuude 
kõrvaldamist aia ja haljastuse ümberkorraldamise eesmärgil kodanike 
poolt, kellele need puud kuuluvad. Koondistelt, ettevõtetelt, asutustelt 
ja organisatsioonidelt nõutakse nimetatud juhtudel raiepiletit. Metsa- 
rikkumiseks ei peeta kä raieid, mida tehakse avariiolukordade likvidee
rimiseks teedel, side- ja elektriliinidel ning mujal;

2) raiepileti (orderi) väljaandmise eest raieteks, mis õn põhjendama
tud metsakasvatuslikust seisukohast või vastuolus ehitus-, maaparandus- 
või heakorrastustööde projektdokumentatsiooniga — kasvava metsa 
väljaandmise kümnekordsetes taksihindades esimese taksijärgu kohaselt 
kõigis metsataksivööndites, rakendamata taksihindade alandamise keh
testatud norme.

Sama tegevuse eest, kui raie oli projektikohane, kuid tehtud enne 
projekti kinnitamist — kasvava metsa väljaandmise kolmekordsetes taksi
hindades, arvestades ettenähtud juurde- ja mahahindlust;

3) kasvavate puude või põõsaste vigastamise eest:
kui puid või põõsaid vigastati kasvuj õuetuseni — käesoleva punkti 

alapunktis 1 märgitud ulatuses;
kui õn saanud tugevasti kannatada puu võra, juurestik, tüvi või 

koor, kuid puu või põõsa kasv jätkub — 25 protsendi ulatuses kahju
tasust, mis õn ette nähtud puu või põõsa kasvu j õuetuseni vigastamise 
korral;

kui kahjustatud õn vaid üksikuid oksi — 10 protsendi ulatuses kahju
tasust, mis õn ette nähtud puu või põõsa kasvuj õuetuseni vigastamise 
korral.

Metsarikkumiseks ei peeta üksikute dekoratiivokste kimpude, sauna
vihtade või luudade valmistamist kodanike poolt oma tarbeks kõigis



II grupi metsades ja I grupi metsades aladel, mis jäävad väljaspooie 
linnu, asulaid või puhkepiirkondi, õn eemal teedest ega ole arvatud par
kide, kuurordimetsade või looduskaitsealade hulka, kui okste varumi
sega ei tekitata olulist kahju puudele või põõsastele ega ole tegemist 
looduskaitsealuste puu- või põõsaliikidega. Samuti ei loeta metsarikku- 
miseks sööda vihtade varumist ulukite lisasöödaks väljaspool riikliku 
metsafondi maid, kui seda tehakse kooskõlastatult maakasutajaga, ehkki 
raiepiletita, samuti puude ja põõsaste kärpimist heakorrastuslikel või teh
nilistel põhjustel, kui seda teeb maakasutaja ise või tehakse seda temaga 
kooskõlastatult;

4) juurelt maharaiutud, samuti tormist või tuulest murtud puude 
omastamise või jalal kuivanud puude omavolilise raiumise eest — kas
vava metsa väljaandmise kahekordsetes taksihindades esimese taksijärgu 
kohaselt kõigis metsataksivööndites, rakendamata taksihindude alanda
mise kehtestatud norme;

5) metsa hävitamise või kahjustamise eest süütamise või tulega hoo
letu ümberkäimise tagajärjel — metsa kaubalise väärtuse kao ulatuses, 
kusjuures seda väärtust arvutatakse vastavas kohas kehtivate kasvava 
metsa väljaandmise taksihindude järgi, hukkunud metsakultuuride ase
mele uute või loodusliku noorendiku kasvatamise ning territooriumi 
puhastamise maksumuse ulatuses.

Metsa hävitamise või kahjustamise korral süütamise või tulega hoo
letu ümberkäimise tagajärjel arvatakse kahjusumma hulka kä kõik tule
kahju kustutamise kulud. Kahju, mis tekitatakse metsas paiknevate hoo
nete, ehitiste või muu vara hävimise või kahjustamisega metsarikkumise 
tagajärjel tekkinud tulekahju läbi, hüvitatakse tsiviilseadusandluse üldis
tes normides ettenähtud korras ja suuruses;

6) metsa kahjustamise eest heitvee, keemiliste ainete, tööstus- ning 
kommunaal- ja olmeheiimete ja -jäätmetega, mis toovad kaasa metsa 
kuivamise või haigestumise — käesoleva punkti alapunktis 5 märgi
tud ulatuses;

7) tööstus- ning kommunaal- ja olmeheitmete ja -jäätmete või kee
miliste ainete vedamise eest metsadesse, parkidesse või looduskaitseala
dele, samuti riikliku metsafondi metsata maadele, kui see ei too kaasa 
käesoleva punkti alapunktis 6 nimetatud tagajärgi — I grupi metsades 
10 rubla ja II grupi metsades 5 rubla heitmete, jäätmete või keemi
liste ainetega kahjustatud maapinna iga ruutmeetri eest, mis õn arvuta
tud tinglikult kui kahjustatud maa-ala suurima ja väikseima läbimõõdu 
korrutis. Kahjutasu naftasaaduste või nendega läbiimbunud materjalide 
mahapaneku eest nõutakse sisse kolmekordses ulatuses;

peatus- või puhkekoha koristamata jätmise eest käesolevas alapunk
tis nimetatud maa-aladel — kuni 25 ruutmeetrise pindalaga saastatud 
maa-ala eest 10 rubla, iga järgmise 10-ruutmeetrise maa-ala või selle osa 
eest suurendatakse sissenõutavat summat 1 rubla võrra, olenemata metsa 
grupist. Saastatud maa pindala arvutatakse tinglikult kui selle suurima 
ja väikseima läbimõõdu korrutis;



8) metsa kahjustamise eest kasvutingimuste, veerežiimi jms. muut
mise teel, kui sellele järgneb puude kuivamine — käesoleva punkti ala
punktis 1 märgitud ulatuses.

Kui mets kahjustub sama tegevuse tagajärjel vähemal määral — 
25 protsendi ulatuses kahjutasust, mis õn ette nähtud metsa kuivamise 
korral.

Kahj utasusummale lisatakse metsaosa metsa kasvatamiseks kõlblikku 
seisukorda viimiseks tehtavate tööde maksumus, metsa hävimise korral 
kä metsauuendustööde maksumus;

9) metsakultuuride, seemikute ja istikute hävitamise või kahjusta
mise eest metsataimlates ja istandikel, samuti loodusliku noorendiku ja 
isekülvi hävitamise või kahjustamise eest metsauuenduseks määratud ala
del — lisas nr. 2 märgitud takside ulatuses;

10) riikliku metsafondi maatükkide kasutamise eest kännu j uurimi
seks, ehitiste püstitamiseks, puidu töötlemiseks, ladude rajamiseks jms. 
ilma nende maatükkide kasutamiseks vajaliku loata — maatükkide met
samajanduses kasutamiskõlblikku seisukorda viimiseks tehtavate tööde 
maksumuse ulatuses.

Kui nende rikkumistega. kaasnes kä teisi käesolevas määruses loet
letud metsarikkumisi, suurendatakse hüvitatava kahju suurust summa 
võrra, mis käesoleva määruse kohaselt õn arvutatud vastava metsarik- 
kumise eest;

11) ametkondlike ja majandisiseste metsateede, teepäraldiste, riik
liku metsafondi maadele rajatud kuivendussüsteemide, kvartali- ja langi
postide, metsamajandusliku otstarbega siltide ja plakatite, puhke-, suit- 
setamis- ja tuletegemiskohtade ning muude metsamajanduslike rajatiste 
ja tarvikute hävitamise või rikkumise eest, riikliku metsafondi maade 
pinnakatte kahjustamise eest liiklusvahendite läbi või muul viisil, kui 
see ei ole seotud metsamajanduslike töödega — objekti taastamise viie
kordse maksumuse ulatuses;

12) omavolilise heinaniitmise ja loomade karjatamise eest metsades 
ja riikliku metsafondi metsata maadel — lisas nr. 3 märgitud takside ula
tuses;

13) taimede või nende osade, välja arvatud puud ja põõsad, loata 
korjamise eest metsades ja riikliku metsafondi metsata maadel viisil, mis 
põhjustab taimede kiratsemise või korjamiskohast kadumise (juurtega 
korjamine jne.) — taimede kümnekordse kokkuostuhinna, selle puudu
misel aga kümnekordse turuhinna ulatuses;

14) metsapuuvilja, pähklite, seente, marjade jms. omavolilise korja
mise eest metsaosades, kus see õn keelatud või lubatud ainult metsa- 
piletiga — korjatud saaduste kokkuostuhinna kolmekordses ulatuses;

15) metsakuklasepesade hävitamise või kahjustamise eest, välja 
arvatud nende ümberpaigutamine metsakaitse eesmärgil — lisas nr. 4 
märgitud takside ulatuses.

2. Üksikobjektina või liigina seaduse kaitse alla võetud või linnade 
ja rajoonide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede otsusega ajaloo



liselt või kultuuriliselt eriti tähtsaks tunnistatud parkides või maatükki
del kasvavate puude või põõsaste omavolilise raiumise või kahjustamise 
eest nõutakse sisse kümnekordne kahjutasu.

3. «NSV Liidu metsades kasvava metsa väljaandmise eeskirjade» 
ja «NSV Liidu metsade tuleohutuse eeskirjade» rikkumise eest kannavad 
koondised, ettevõtted, asutused, organisatsioonid (sealhulgas kolhoosid) 
ja kodanikud neis eeskirjades või muudes seadusandlikes aktides ette
nähtud vastutust.

4. Metsarikkumises süüdiolevad isikud kannavad käesolevas mää
ruses ettenähtud materiaalset vastutust, olenemata sellest, kas nad õn 
võetud kehtivas seadusandluses ettenähtud juhtudel kriminaal- või admi
nistratiivvastutusele.

5. Summad, mis õn sisse nõutud metsarikkumise läbi metsamajandu
sele tekitatud kahju hüvitamiseks (sealhulgas kolhoosidelt nende poolt 
kolhoosimetsades toimepandud metsarikkumise eest), ning summad, mis 
õn saadud metsast ebaseaduslikult hangitud saaduste realiseerimise eest, 
kantakse liiduvabariigi eelarvesse. Summad, mis õn kahju hüvitamiseks 
sisse nõutud koondistelt, ettevõtetelt, asutustelt, organisatsioonidelt ja 
kodanikelt, sealhulgas vastava kolhoosi liikmetelt metsarikkumise eest 
kolhoosimetsades, kantakse kolhoosi või kolhoosidevahelise metsamajan- 
dusettevõtte (-organisatsiooni) tuludesse vastavalt kehtivale seadusand
lusele.

6. Kehtestada, et metsarikkumise teel hangitud saadused kuuluvad 
äravõtmisele. Kui ebaseaduslikult hangitud saaduste äravõtmine ei oie 
võimalik, nõutakse metsarikkujalt lisaks kahjutasule sisse nende ühe
kordne maksumus.

7. Kehtestada, et metsi valdavate koondiste, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide juhtidel õn õigus vabastada metsarikkujad materiaal
sest vastutusest, kui nad likvideerivad metsakahjustuse:

metsa risustamise korral 10 päeva jooksul,
metsakultuuride või loodusliku noorendiku hävitamise korral metsa- 

rikkaniisele järgneval esimesel metsaistutusperioodil, kusjuures metsa- 
rikkuja õn kohustatud tasuma metsakultuuride edasise kasvatamise kulud 
vanuseni, mis neil oli hävimisel,

muudel juhtudel, kui kahjustatud objekti õn võimalik taastada, — 
kolme kuu jooksul.

8. Kehtestada, et käesolevas määruses ettenähtud materiaalset vas
tutust rakendatakse metsarikkumiste korral kõigis Eesti NSV metsades, 
sealhulgas kolhooside ja sovhooside maade kaitsemetsades, välja arva
tud põllukaitsemetsade kahjustused, mille eest õn vastutus ette nähtud 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 11. jaanuari 1955. a. seadluses «Vas
tutusest külvide kahjustamise eest kolhoosides ja sovhoosides».

9. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. aprilli 1964. a. määrus nr. 164 

«Elanikkonna poolt metsa, puude või põõsaste ebaseadusliku raiumise 
või kasvujõuetuseni vigastamisega tekitatud kahju eest kahjutasu arves-



tustakside ja nende rakendamise korra kinnitamise kohta» (ENSV MK 
1964, nr. 16, art. 57);

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. oktoobri 1968. a. määruse 
ni*. 362 «Materiaalse vastutuse korra ja määrade kohta metsamajandusele 
tekitatud kahjude eest» (ENSV Teataja 1968, nr. 47, art. 364) punktid 
1—10 ja 12;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. veebruari 1969. a. määrus 
nr. 91 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. oktoobri 1968. a. määruse 
nr. 362 täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 14, art. 161);

4) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1982. a. määrus nr. 225 
«Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
23. oktoobri 1968. a. määruses nr. 362» (ENSV Teataja 1982, nr. 21. 
art. 322).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 11. märtsil 1983. Nr. 127.

Lisa nr. 1
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

11. märtsi 1983. a. määruse nr. 127 juurde

Kodanike poolt metsa, puude ja põõsaste ebaseadusliku 
raiumise või kasvu jõuetuseni vigastamise eest sissenõutava 

kahjutasu arvutamise
taksid

Puude ja põõsaste mõõtmed

Kahjutasu suurus rublades

Linnades, alevites, ale
vikes, looduskaitsealadel, 

parkides, kuurordi- 
metsades, raudtee ja 

maanteede eraldusribadel

mujal
I grupi 

metsades
II grupi 
metsades

1 2 3 4

Puude läbimõõt kännu
kõrguselt:
12 cm ja vähem 16.00 13.00 10.00
12,1—16 cm 25.00 20.00 15.00
16,1—20 cm 35.00 25.00 20.00
20,1—24 cm 45.00 35.00 25.00
24,1—28 cm 55.00 45.00 30.00
28,1—32 cm 70.00 55.00 40.00
32,1—36 cm 90.00 70.00 50.00
36,1—40 cm 110.00 90.00 65.00
40,1—44 cm 150.00 120.00 80.00
44,1—48 cm 190.00 150.00 95.00
48,1—52 cm 240.00 190.00 110.00
Iga cm eest üle selle 15.00 10.00 6.00



1 2 3 4

Põõsaste mõõtmed: 
kõrgus kuni 1,0 m, võraaluse 
pinna suurim läbimõõt kuni
0,5 m 6.00 3.00 0.50
kõrgus 1,1—2,0 m, võraaluse 
pinna suurim läbimõõt 0,6—
1,0 m 12.00 6.00 1.00
kõrguse iga järgmise meetri 
või selle osa eest, võraaluse 
pinna suurima läbimõõdu iga 
järgmise 0,5 m või selle osa 
eest 9.00 4.50 0.50

Erilise väärtuseta puude ja põõsaste raiumise või vigastamise korral 
linnades, alevites, alevikes, looduskaitsealadel, parkides, kuurordimetsa- 
des ning maanteede ja raudtee eraldusribadel võib arvutada kahju, maa
kasutaja äranägemisel I ja II grupi metsadele kehtestatud taksi järgi, 
I ja II grupi metsades aga võib taksi kuni 50 protsendini vähendada.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Lisa nr. 2
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

11. märtsi 1983. a. määruse nr. 127 juurde

Koondiste, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide (sealhulgas 
kolhooside) ja kodanike poolt metsamajandusele metsakul
tuuride ning metsataimlates ja istandikes kasvavate seemikute 
ja istikute, samuti looduslike noorendike ja isekülvi hävi
tamise ja kahjustamisega tekitatud kahju eest sissenõutava

tasu arvutamise
taksid

Kahjutasu suurus rublades

I grupi II grupi
metsades metsades

Metsakultuuride, looduslike nooren-
dike ja isekülvi iga hektari eest 

Seemneistandike, näärikuuse- ja pa-
460 360

juistandike jms. iga hektari eest 575 575
Seemikute iga hektari eest
Kuni 5 aasta vanuste istikute iga

7500 7500

1000 tk. eest 500 500
Iga üle 5 aasta vanuse istiku eest 5 5

Metsakultuuride üksikute puude või põõsaste vigastamise eest loo
duslikes noorendikes või istandikes, kui sellega oluliselt ei halvene loo



duslike noorendike või istandike metsakultuuride üldseisukord, metsa
kultuuride puude või põõsaste omavolilise raiumise eest looduslikes noo
rendikes või istandikes, samuti metsakultuuride hävitamise või kahjus
tamise eest looduslikes noorendikes või istandikes, kus puude keskmine 
läbimõõt rinna kõrgusel õn 8 cm ja rohkem, arvutatakse kahju puude 
või põõsaste omavolilise raie või vigastamise eest kehtestatud taksi koha
selt. Esimesel real märgitud takse metsavarujate suhtes ei rakendata.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Lisa nr. 3
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

11. martsi 1933. a. määruse nr. 127 juurde

Koondiste, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide (sealhulgas 
kolhooside) ja kodanike poolt omavolilise heinaniitmise ja 
loomade karjatamisega Eesti NSV metsades metsamajandu

sele tekitatud kahju eest võetava tasu arvutamise
taksid

Kahjutasu suurus rublades

1. Omavoliline heinaniitmine:
1) heinamaadeks eraldatud maa 

iga hektari eest
2) heina- või karjamaadeks mitte 

ettenähtud maa iga hektari 
eest

2. Loomade omavoliline karjata
mine:
1) karjamaadel:

iga üle 2 aasta vanuse veise 
ja hobuse eest
iga väikelooma ja alla 2 aasta 
vanuse noorveise või -hobuse 
eest
iga kitse ja sea eest

2) niidetud heinamaadel

3) II grupi metsade karjatamiseks 
keelatud kohtades

4) I grupi metsade karjatamiseks 
keelatud kohtades, loodus
kaitsealadel ja parkides

5) niitmata heinamaadel

25

75

5

2
6

käesoleva punkti alapunktis 1 mär
gitud taksi kahekordses ulatuses 
käesoleva punkti alapunktis 1 mär
gitud taksi kolmekordses ulatuses 
käesoleva punkti alapunktis 1 mär
gitud taksi viiekordses ulatuses

käesoleva punkti alapunktis 1 mär
gitud taksi kümnekordses ulatuses

Metsakultuuride ning taimlates kasvavate seemikute ja istikute, 
samuti looduslike noorendike ja isekülvi hävitamise või kahjustamise



korral loomade karjatamise või heinaniitmise tagajärjel arvutatakse 
lisaks käesolevate takside järgi arvutatavale kahjule kä metsamajan
dusele tekitatud kahju käesoleva määruse lisas nr. 2 märgitud takside 
järgi.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Lisa nr. 4
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

11. märtsi 1983. a. määruse nr. 127 juurde

Koondiste, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide (sealhulgas 
kolhooside) ja kodanike poolt metsakuklasepesade hävita
mise või kahjustamise eest sissenõutava kahjutasu arvutamise

taksid

Metsakuklasepesa läbimõõt 
maapinnalt meetrites

Kahjutasu suurus iga hävitatud või 
kahjustatud pesa eest rublades

kuni 0,5 
0,6—1,0 
1,1—1,5 
1,6—2,0 
üle 2,0

15.00
30.00
60.00 
90.00

120.00

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

INDEKS 78280
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